[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	1516

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 10.02.2015 № 362
«Об организации и проведении районного конкурса
«Молодая семья - 2015»
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 10.02.2015 № 362 «Об организации и проведении районного конкурса «Молодая семья – 2015» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «Провести с 11 февраля по 22 марта 2015 года» заменить словами «Провести с 11 февраля по 01 августа 2015 года».

1.2. В пункте 4.4 приложения № 1 к постановлению слова «Финальный этап состоится 22 марта 2015 года» заменить словами «Финальный этап состоится 01 августа 2015».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                                Т.Г. Галеева
PAGE